

# **Protokół nr 13/19**

## **Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska**

### **z dnia 16.12.2019 r.**

Data posiedzenia: 16.12.2019 r.

Miejsce posiedzenia: Gminne Centrum Kultury w Gorzycach

Obecni: wg załączonej listy obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wydanie opinii w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 599/186 k.m. 5 obręb Turza Śląska o pow. 0,1400 ha, która stanowi własność prywatną.
5. Wydanie opinii w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 792/66 k.m. 12 obręb Gorzyce o pow. 0,0007 ha, będącej własnością osoby prywatnej.
6. Wydanie opinii w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 782/16 k.m. 3 obręb Rogów, będącej własnością osoby prywatnej.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnol otworzyła posiedzenie Komisji w dniu 16.12.2019 r. i przywitała wszystkich obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdziła, iż Komisja posiada wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1

#### **Ad 2**

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnol przedstawiła porządek posiedzenia.

W związku z tym, że nie wniesiono uwag do porządku posiedzenia został on przyjęty przez aklamację.

### Ad 3

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnol poinformowała, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, do którego można zgłaszać uwagi i poprawki do końca dzisiejszego posiedzenia. W przypadku nie wniesienia uwag protokół przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu.

### Ad 4

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 599/186 k.m. 5 obręb Turza Śląska o pow. 0,1400 ha, która stanowi własność prywatną.

Działka o której mowa położona jest w Turzy Śląskiej i zajęta jest pod drogę, stanowiąc łącznik ulic Powstańców i Tysiąclecia)

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu wobec czego przystąpiono do wydania opinii.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 599/186 k.m.5 obręb Turza, o pow. 0,1400 ha, która stanowi własność prywatną.**

### Ad 5

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 792/66 k.m. 12 obręb Gorzyce o pow. 0,0007 ha, będącej własnością osoby prywatnej.

Działka położona jest w Gorzycach – Osiny przy ul. 7 Kwietnia i zajęta jest pod drogę.

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu wobec czego przystąpiono do wydania opinii.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 792/66 k.m. 12 obręb Gorzyce o pow. 0,0007 ha, będącej własnością osoby prywatnej.**

### Ad 6

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 782/16 k.m. 3 obręb Rogów, będącej własnością osoby prywatnej.

Działka położona jest w Rogowie przy ul. Wyzwolenia i zajęta jest pod drogę (poszerzenie wjazdu w odnogę ul. Wyzwolenia)

W otwartej dyskusji nikt nie zabrał głosu, wobec czego przystąpiono do wydania opinii.

**Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nabycia przez Gminę Gorzyce działki nr 782/16 k.m. 3 obręb Rogów, będącej własnością osoby prywatnej.**

**Ad 7**

Wolne wnioski i zapytania.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

**Ad 8**

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnol zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 16.12.2019 r. o godz. 16.15.

*Przewodnicząca Komisji Budżetu  
i Ochrony Środowiska*

*Dominika Styrnol*

Protokół przygotowała

Monika Radzik